segunda-feira, 13 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

ERRATA AO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS - PROCESSO Nº 088/2024

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio da Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças, no uso de suas atribuições, em decorrência do PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 088/2024, TERMO DE AJUSTE DE CONTAS, QUE TEM POR

OBJETO: O PAGAMENTO DOS SERVIÇOS QUE FORAM EFETIVAMENTE PRESTADOS,

A TITULO DE INDENIZAÇÃO, COMO A EXECUÇÃO DE AÇÕES CONJUNTAS DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE UAUÁ-BA E A COOPERATIVA DE

TRABALHO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DE MANUTENÇÃO

COOPERSAM  - Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao TERMO DE AJUSTE

DE CONTAS, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 088/2024, publicado no Diário Oficial do

Município | Ano XII - Edição nº 02163  , sexta-feira, 10 de maio de 2024, Caderno 1, conforme

disposições a seguir alinhavadas:

1 - ONDE SE LÊ:

Parágrafo único.

1. Secretaria Municipal de Agricultura

Programática n0 .2.051.3390.93.21.00/1.540.000

2 - LEIA-SE:

Parágrafo único.

2. Secretaria Municipal de Agricultura

Programática n0 .2.051.3390.93.21.00/1.500.000

Uauá - BA, 20 de junho de 2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F66483B6BA114A8700F5F2BBD0EA5A08

		2024-05-13T13:05:19-0300